

**Nørd ApS**

**Lollandsgade 71 1., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 37 64 36 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

---

**Christian Holm Johannesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nørd ApS  
Lollandsgade 71 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 64 36 61  
Stiftet: 27. april 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Holm Johannesen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.835 kr. mod -4.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.026 kr. mod -45.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.835</b>	<b>-4.660</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.980	-5.996
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.815</b>	<b>-10.656</b>
Andre finansielle indtægter	274.501	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.660	-34.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.026</b>	<b>-44.707</b>
Skat af årets resultat	0	-1.200
<b>Årets resultat</b>	<b>243.026</b>	<b>-45.907</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	243.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.026</b>	<b>-45.907</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	964	6.944
Materielle anlægsaktiver i alt	964	6.944
Kapitalinteresse	611.434	676.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	611.434	676.933
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>612.398</b>	<b>683.877</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>612.398</b>	<b>683.877</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	162.030	-80.996
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>212.030</b>	<b>-30.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	251.840	535.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.300	18.875
Anden gæld	144.228	160.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.368	714.873
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>400.368</b>	<b>714.873</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>612.398</b>	<b>683.877</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-35.089	14.911
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.907</u>	<u>-45.907</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-80.996	-30.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>243.026</u>	<u>243.026</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>162.030</u></b>	<b><u>212.030</u></b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.660</u>	<u>34.051</u>
	<u><b>19.660</b></u>	<u><b>34.051</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på ca. 51 t.kr.		
